2020年 11月 2日

各 位

会 社 名  日本精工株式会社

代表者名  代表執行役社長 内山 俊弘

  （コード：6471 東証第一部）

問合せ先  執行役 CSR本部長 村田 珠美

  （TEL 代表 03-3779-7111）

剰余金の配当(第2四半期末配当)及び配当予想の公表に関するお知らせ

当社は、2020年11月2日開催の取締役会において、下記のとおり2020年9月30日を基準日とする剰余金の配当を行うこ

とについて決議しましたのでお知らせします。

また、未定としていました2021年3月期(2020年4月1日～2021年3月31日)の期末配当予想をあわせてお知らせします。

記

1. 第2四半期末配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020年8月4日公表）

前期実績

（2020年3月期）

基 準 日 2020年9月30日 2020年9月30日 2019年9月30日

１株当たり配当金 10円00銭 未定 20円00銭

配 当 金 総 額 5,183百万円 － 10,367百万円

効 力 発 生 日 2020年12月8日 － 2019年12月2日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 配当予想の内容

 1株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 未定 未定 未定

今 回 予 想  10円00銭 20円00銭

当 期 実 績 10円00銭

前 期 実 績

（2020年3月期）
20円00銭 10円00銭 30円00銭

3. 公表の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営方針の一つとしています。

2021年3月期(2020年4月1日～2021年3月31日)の配当予想につきましては、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大の

影響から未定としていましたが、上期の業績や今後の事業環境等を総合的に勘案した結果、2021年3月期第2四半期末の中

間配当は1株当たり10円としました。また期末配当予想につきましても10円とします。

以  上